Ibitinga/SP, 06 de novembro de 2025. 

Oficio 01/2025 

Senhor Vereador: 

BETH SHALOM — CASA DE PAZ, através do presente, solicita ao Ilustríssimo Vereador bem 

como aos demais Vereadores relacionados abaixo, se digne destinar recursos através de 

Emenda Impositiva no total R$75.000,00 (setenta e cinco mil reais), que permita a 

aquisição de Materiais e Serviços para Custeio da Recuperação e Reintegração, 

detalhado no Plano de Trabalho específico e anexado ao oficio referendado. 

• Cesar Diego Sandoval Mas Urtado — R$ 25.000,00 

• Célio Roberto Aristão — R$ 20.000,00